
证券代码：601825 证券简称：沪农商行 公告编号：2025-025

上海农村商业银行股份有限公司
关于2025年金融债券（第一期）

发行完毕的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
经中国人民银行《准予行政许可决定书》（银许准予决字〔2025〕第33号）批准，上海农村

商业银行股份有限公司（以下简称“本公司”）近日在全国银行间债券市场成功发行“上海农村
商业银行股份有限公司2025年金融债券（第一期）”（以下简称“本期债券”)，并在中央国债登
记结算有限责任公司完成债券的登记、托管。

本期债券于2025年7月8日簿记建档，并于2025年7月10日在全国银行间债券市场发行
完毕。本期债券发行规模人民币 30亿元，品种为 3年期固定利率债券，票面利率为 1.70%。
本期债券募集的资金将依据适用法律和监管部门的批准，用于满足资产负债配置需要，充实
资金来源，加强信贷投放，支持实体经济发展。

特此公告。
上海农村商业银行股份有限公司

董事会
2025年7月11日

证券代码：601825 证券简称：沪农商行 公告编号：2025-026

上海农村商业银行股份有限公司
关于2025年绿色金融债券（第一期）

发行完毕的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
经中国人民银行《准予行政许可决定书》（银许准予决字〔2025〕第33号）批准，上海农村

商业银行股份有限公司（以下简称“本公司”）近日在全国银行间债券市场成功发行“上海农村
商业银行股份有限公司2025年绿色金融债券（第一期）”（以下简称“本期债券”)，并在中央国
债登记结算有限责任公司完成债券的登记、托管。

本期债券于2025年7月8日簿记建档，并于2025年7月10日在全国银行间债券市场发行
完毕。本期债券发行规模人民币 40亿元，品种为 3年期固定利率债券，票面利率为 1.67%。
本期债券募集的资金将依据适用法律和监管部门的批准，全部用于绿色产业项目，重点加大
对节能环保产业、清洁生产产业、清洁能源产业、基础设施绿色升级等绿色领域的信贷投放。

特此公告。
上海农村商业银行股份有限公司

董事会
2025年7月11日

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广东海川智能机器股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得中华人民共和国国家知

识产权局颁发的实用新型专利证书2项，具体情况如下：

证书号

实用新型名称

发明人

专利号

专利申请日

专利权人

地 址

授权公告日

授权公告号

第23051566号

粉丝团松散装置

郑贻端;郑鉴垣;陆梓杰

ZL 2024 2 2077878.7
2024年08月26日

广东海川智能机器股份有限公司

528311 广东省佛山市顺德区北滘镇黄龙村委会龙展路3号

2025年07月04日

CN 223056045 U
注：实用新型专利的专利权期限自申请日起十年。

证书号

实用新型名称

第22952787号

一种自动称重选别装置

发明人

专利号

专利申请日

专利权人

地 址

授权公告日

授权公告号

郑贻端;陈雄伟;伍嘉勇

ZL 2024 2 1825398.8
2024年07月31日

广东海川智能机器股份有限公司

528311 广东省佛山市顺德区北滘镇黄龙村委会龙展路3号

2025年06月10日

CN 222956946 U
注：实用新型专利的专利权期限自申请日起十年。

上述专利为公司自主研发的成果，专利的取得不会对公司生产经营产生重大影响，但有

利于公司进一步完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，并形成持续创新机制，保持

技术领先地位，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

广东海川智能机器股份有限公司

董事会

2025年7月10日

证券代码：300720 证券简称：海川智能 公告编号: 2025-032号

广东海川智能机器股份有限公司
关于取得专利证书的公告

证券代码：601577 证券简称：长沙银行 编号：2025-038

优先股代码：360038 优先股简称：长银优1

长沙银行股份有限公司
关于高管任职资格获得核准的公告
本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，长沙银行股份有限公司（简称“本行”）收到《湖南金融监管局关于白晓长沙银行副

行长任职资格的批复》（湘金复〔2025〕137号）、《湖南金融监管局关于彭敬恩长沙银行首席

风险官任职资格的批复》（湘金复〔2025〕141号），分别核准白晓担任本行副行长的任职资

格，彭敬恩担任本行首席风险官的任职资格。

白晓、彭敬恩简历详见本行在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《长沙银行

股份有限公司第八届董事会第一次会议决议公告》。

特此公告。

长沙银行股份有限公司

董事会

2025年7月11日

证券代码：603230 证券简称：内蒙新华 公告编号：2025-029

内蒙古新华发行集团股份有限公司
关于参加内蒙古辖区上市公司

2025年投资者网上集体接待日活动的
公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为进一步加强与投资者的互动交流，内蒙古新华发行集团股份有限公司（以下简称“公

司”）将参加由内蒙古证监局、内蒙古上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的

“2025年内蒙古辖区上市公司投资者集体接待日活动”，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（http://rs.p5w.
net），或关注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP,参与本次互动交流，活动时间为

2025年 7月 11日（周五）16:00-18:00。届时公司高管将在线就公司 2024年度业绩、公司治

理、发展战略、经营状况等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊

跃参与！

特此公告！

内蒙古新华发行集团股份有限公司董事会

2025年7月11日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

中福海峡（平潭）发展股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月30日召开了第十
一届董事会2024年第八次会议和第十一届监事会2024年第五次会议，审议通过了《关于使用
闲置自有资金购买理财产品的议案》，公司董事会同意公司及控股子公司使用闲置自有资金
购买银行、证券公司等金融机构发行的安全性高、流动性好的理财产品，购买理财产品的最高
存量额度不超过人民币8亿元（含本数），在上述额度内资金可滚动使用，有效期自2025年1
月1日至2025年12月31日。

截至本公告披露日，公司使用闲置自有资金购买理财产品的累计未披露金额超过公司最
近一个会计年度经审计净资产的 10%，达到《深圳证券交易所股票上市规则》规定的披露标
准，现将有关情况公告如下：

一、理财产品的主要情况

序
号

1

2

3

4

受托方

中国建设银行
股份有限公司
福州城北支行

招商银行股份
有限公司福州

分行营业部

中信银行股份
有限公司福州

华林支行

中国建设银行
股份有限公司
福州城北支行

产品名称

中国建设银行福建省分
行单位人民币定制型结
构 性 存 款35089000720250613001
招商银行智汇系列看涨
两层区间31天结构性存

款[FFZ02587]
中信银行共赢智信汇率
挂钩人民币结构性存款A08458期

中国建设银行福建省分
行单位人民币定制型结
构 性 存 款35089000720250709001

资金
来

源

闲 置 自
有资金

闲 置 自
有资金

闲 置 自
有资金

闲 置 自
有资金

认购金额
（元）

100,000,000.00

50,000,000.00

30,000,000.00

70,000,000.00

起始日

2025.06.13

2025.06.13
2025.07.05

2025.07.09

预计年化
收益

0.65%-2.40%

1.00%/1.80%

1.00%-1.85%

0.65%-2.50%

到期日

2025.06.30

2025.07.14
2025.08.05

2025.09.08

二、风险控制措施
1、投资风险
（1）尽管短期理财产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除

该项投资受到市场波动的影响。
（2）公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量地介入，但不排除该项投资受到

市场波动的影响。
（3）相关工作人员的操作风险。
2、针对投资风险，采取措施如下：
（1）在额度范围内公司董事会授权公司管理层行使该项投资决策权并签署相关合同，包

括但不限于：选择合格专业理财机构作为受托方、明确委托理财金额、期间、选择委托理财产
品品种、签署合同及协议等。

（2）在购买理财产品后，公司将依规履行信息披露义务，包括该次投资理财产品的额度、
期限、收益等。同时，经办人员应及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，防范出现因产
品发行主体财务状况恶化导致所投资的产品面临亏损等情形，若发生产品亏损等重大不利因
素时，公司将及时予以披露。

（3）公司财务部负责对低风险投资理财资金的使用与保管情况进行审计与监督，并根据
谨慎性原则，合理预计各项投资可能发生的收益、损失。

（4）公司独立董事、监事会有权对上述自有资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘
请专业机构进行审计。

（5）公司将根据深交所的相关规定，在定期报告中披露报告期内低风险短期理财产品投
资以及相应的损益情况。

三、对公司日常经营的影响
1、在确保日常经营、资金流动性和安全性的基础上，运用部分闲置自有资金进行安全性

高、高流动性的银行理财产品投资是在确保不影响公司在建项目投资计划的前提下实施的，
不会影响公司主营业务的正常开展和日常经营。

2、通过进行适度的低风险的短期理财，可以提高资金使用效率，能获得一定的投资效益，
为公司股东谋取更多的投资回报。

四、公告日前十二个月内公司购买理财产品情况
截至公告日，公司及其控股子公司过去12个月购买银行理财产品的情况如下表：

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

公司名称

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

中福海峡（平潭）
发展股份有限公

司

产品名称

兴业银行企业金融人
民币结构性存款产品CC11240408002
招商银行智汇系列看
跌两层区间92天结构

性存款[FFZ01659]
招商银行智汇系列看
跌两层区间92天结构

性存款[FFZ01680]
中信银行共赢慧信黄
金挂钩人民币结构性

存款01258期

中国建设银行福建省
分行单位人民币定制
型 结 构 性 存 款35089000720240605001

招商银行智汇系列看
跌两层区间61天结构

性存款[FFZ01739]
中信银行共赢慧信汇
率挂钩人民币结构性

存款04017期

中信银行共赢慧信黄
金挂钩人民币结构性

存款01372期

中国银行挂钩型结构
性 存 款 [CSD⁃VY202411049]
招商银行智汇系列看
跌两层区间31天结构

性存款[FFZ01821]

中国建设银行福建省
分行单位人民币定制
型 结 构 性 存 款35089000720240605001

招商银行智汇系列看
跌两层区间63天结构

性存款[FFZ01825]
中信银行共贏慧信汇
率挂钩人民币结构性

存款05054期

中国银行挂钩型结构
性 存 款 [CSD⁃VY202412265]
招商银行点金系列看
涨两层区间92天结构

性存款[NFZ01877]
招商银行点金系列看
跌两层区间34天结构

性存款[NFZ01891]
招商银行点金系列看
涨两层区间94天结构

性存款[NFZ01892]
招商银行点金系列看
涨两层区间61天结构

性存款[NFZ01903]
中信银行共赢慧信汇
率挂钩人民币结构性

存款05221期

中信银行共赢慧信汇
率挂钩人民币结构性

存款05451期

资金
来

源

闲置自
有资金

闲置募
集资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置募
集资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

认购金额
（元）

25,000,000.00

29,800,000.00

30,000,000.00

50,000,000.00

100,000,000.00

30,000,000.00

50,000,000.00

50,000,000.00

30,000,000.00

50,000,000.00

50,000,000.00

30,000,000.00

30,000,000.00

40,000,000.00

30,000,000.00

20,000,000.00

30,000,000.00

40,000,000.00

50,000,000.00

40,000,000.00

收 益
起始日

2024.04.11

2024.05.06

2024.05.13

2024.05.22

2024.06.05

2024.06.14

2024.06.20

2024.07.04

2024.07.15

2024.07.16

2024.07.16

2024.07.17

2024.08.08

2024.08.09

2024.08.08

2024.08.15

2024.08.16

2024.08.22

2024.08.22

2024.09.06

产品
到 期

日

2024.07.11

2024.08.06

2024.08.13

2024.08.21

2024.09.04

2024.08.14

2024.09.18

2024.08.07

2024.07.30

2024.08.16

2024.09.16

2024.09.18

2024.09.10

2024.08.30

2024.11.08

2024.09.18

2024.11.18

2024.10.22

2024.10.21

2024.10.10

是否到期赎
回

已赎回，获利158,938.36元

已赎回，获利180,269.59元

已赎回，获利181,479.45元

已赎回，获利299,178.08元

已赎回，获利527,783.79元

已赎回，获利109,298.63元

已赎回，获利299,589.04元

已赎回，获利112,246.58元

已赎回，获利14,794.52元

已赎回，获利91,301.37元

已赎回，获利149,236.80元

已赎回，获利112,882.19元

已赎回，获利65,367.12元

已赎回，获利39,123.29元

已赎回，获利158,794.52元

已赎回，获利38,191.78元

已赎回，获利160,701.37元

已赎回，获利139,046.58元

已赎回，获利198,082.19元

已赎回，获利89,424.66元
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中国建设银行福建省
分行单位人民币定制
型 结 构 性 存 款35089000720240906001
中信银行共赢慧信黄
金挂钩人民币结构性

存款01540期

中国建设银行福建省
分行单位人民币定制
型 结 构 性 存 款35089000720240920001
中信银行共赢慧信汇
率挂钩人民币结构性

存款 05599期

招商银行点金系列看
涨两层区间91天结构

性存款[NFZ02009]
中国建设银行福建省
分行单位人民币定制
型 结 构 性 存 款35089000720241016001
中信银行共赢慧信汇
率挂钩人民币结构性

存款06139期

招商银行点金系列看
跌两层区间31天结构

性存款[NFZ02072]
招商银行点金系列看
涨两层区间92天结构

性存款[NFZ02107]
中信银行共赢慧信汇
率挂钩人民币结构性

存款06842期

招商银行点金系列看
涨两层区间61天结构

性存款[NFZ02127]
招商银行点金系列看
涨两层区间32天结构

性存款[NFZ02153]
中信银行共赢慧信汇
率挂钩人民币结构性

存款07029期

中信银行共赢慧信汇
率挂钩人民币结构性

存款07365 期

中国建设银行福建省
分行单位人民币定制
型 结 构 性 存 款35089000720241226001
中信银行共赢智信汇
率挂钩人民币结构性

存款19789期

招商银行点金系列看
涨两层区间32天结构

性存款[NFZ02240]
招商银行点金系列看
涨两层区间90天结构

性存款[NFZ02241]
招商银行点金系列看
涨两层区间89天结构

性存款[NFZ02305]
中国银行人民币

结构性存款 [CS⁃DVY202502512]
招商银行点金系列看
涨两层区间59天结构

性存款[NFZ02306]
中信银行共赢智信汇
率挂钩人民币结构性

存款20886期

中信银行共赢智信汇
率挂钩人民币结构性

存款22054期

中信银行共赢智信汇
率挂钩人民币结构性

存款A01378 期

招商银行点金系列看
涨两层区间91天结构

性存款[NFZ02443]
中国建设银行福建省
分行单位人民币定制
型 结 构 性 存 款35089000720250409002
中国建设银行福建省
分行单位人民币定制
型 结 构 性 存 款35089000720250409001

中国银行人民币
结构性存款 [CS⁃DVY202506044]

中信银行共赢智信汇
率挂钩人民币结构性

存款A01930期

招商银行点金系列看
跌两层区间61天结构

性存款[NFZ02473]
招商银行点金系列看
跌两层区间31天结构

性存款[NFZ02471]
中信银行共赢智信黄
金挂钩人民币结构性

存款A02276期

招商银行智汇系列看
涨两层区间62天结构

性存款[FFZ02524]
招商银行智汇系列看
涨两层区间31天结构

性存款[FFZ02539]
招商银行点金系列看
涨两层区间92天结构

性存款[NFZ02539]
招商银行点金系列看
涨两层区间94天结构

性存款[NFZ02548]
招商银行点金系列看
涨两层区间92天结构

性存款[NFZ02582]
中国银行人民币

结构性存款 [CS⁃DVY202508299]
中国建设银行福建省
分行单位人民币定制
型 结 构 性 存 款35089000720250613001
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闲置自
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有资金
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闲置自
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闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置募
集资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

闲置自
有资金

100,000,000.00

45,000,000.00

50,000,000.00

50,000,000.00

30,000,000.00

130,000,000.00

50,000,000.00

40,000,000.00

30,000,000.00

30,000,000.00

30,000,000.00

30,000,000.00

50,000,000.00

45,000,000.00

50,000,000.00

80,000,000.00

50,000,000.00

50,000,000.00

20,000,000.00

30,000,000.00

30,000,000.00

30,000,000.00

45,000,000.00

30,000,000.00

30,000,000.00

50,000,000.00

70,000,000.00

30,000,000.00

80,000,000.00

30,000,000.00

40,000,000.00

45,000,000.00

30,400,000.00

35,000,000.00

60,000,000.00

60,000,000.00

40,000,000.00

30,000,000.00

100,000,000.00

2024.09.09

2024.09.13

2024.09.20

2024.09.20

2024.09.27

2024.10.16

2024.10.23

2024.10.25

2024.11.12

2024.11.20

2024.11.21

2024.11.29

2024.11.30

2024.12.13

2024.12.26

2025.01.09

2025.01.09

2025.01.09

2025.02.13

2025.02.17

2025.02.14

2025.02.19

2025.03.14

2025.04.04

2025.04.07

2025.04.09

2025.04.09

2025.04.11

2025.04.11

2025.04.11

2025.04.11

2025.04.17

2025.05.06

2025.05.12

2025.05.12

2025.05.16

2025.06.10

2025.06.11

2025.06.13

2024.10.09

2024.12.12

2024.12.24

2024.11.19

2024.12.27

2024.12.27

2024.11.27

2024.11.25

2025.02.12

2025.02.18

2025.01.21

2024.12.31

2025.01.03

2025.03.12

2025.03.26

2025.04.09

2025.02.10

2025.04.09

2025.05.13

2025.03.31

2025.04.14

2025.03.26

2025.04.16

2025.07.02

2025.07.07

2025.07.08

2025.06.09

2025.04.30

2025.07.10

2025.06.11

2025.05.12

2025.07.16

2025.07.07

2025.06.12

2025.08.12

2025.08.18

2025.09.10

2025.09.09

2025.06.30

已赎回，获利140,807.51元

已赎回，获利266,301.37元

已赎回，获利156,577.57元

已赎回，获利197,260.27元

已赎回，获利157,068.49元

已赎回，获利370,040.55元

已赎回，获利115,068.49元

已赎回，获利66,246.58元

已赎回，获利147,452.05元

已赎回，获利166,438.36元

已赎回，获利97,767.12元

已赎回，获利49,972.60元

已赎回，获利48,904.11元

已赎回，获利246,883.56元

已赎回，获利249,265.23元

已赎回，获利433,972.60元

已赎回，获利83,287.67元

已赎回，获利240,410.96元

已赎回，获利95,095.89元

已赎回，获利58,684.93元

已赎回，获利94,561.64元

已赎回，获利64,150.69元

已赎回，获利88,693.15元

已赎回，获利153,616.44元

已赎回，获利145,849.32元

已赎回，获利145,479.45元

已赎回，获利150,582.31元

已赎回，获利10,150.69元

已赎回，获利418,191.78元

已赎回，获利97,767.12元

已赎回，获利64,547.95元

未赎回

已赎回，获利103,276.71元

已赎回，获利56,479.45元

未赎回

未赎回

未赎回

未赎回

已赎回，获利62,876.71元

特此公告。
中福海峡（平潭）发展股份有限公司董事会

二〇二五年七月十一日

证券代码：000592 证券简称：平潭发展 公告编号：2025-040

中福海峡（平潭）发展股份有限公司
关于使用闲置自有资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、最后交易日：2025年7月14日

2025年7月14日为“川恒转债”的最后一个交易日，当日“川恒转债”简称为“Z恒转债”；

2025年7月14日收市后“川恒转债”将停止交易。

2、最后转股日：2025年7月17日

2025年7月17日为“川恒转债”的最后一个转股日，2025年7月17日收市前，持有“川恒

转债”的投资者仍可进行转股；2025 年 7 月 17 日收市后，仍未转股的“川恒转债”将按照

101.397元/张（含当期应计利息、含税）的价格强制赎回。

3、因目前“川恒转债”二级市场价格与赎回价格存在较大差异，特别提醒“川恒转债”持有

人务必认真阅读本公告，充分了解相关风险，注意最后交易日和最后转股日，审慎作出投资决

策。

特别提示：

1、转债代码：127043；转债简称：川恒转债

2、赎回价格：101.397元/张（含当期应计利息、含税，当期年利率为1.5%）

3、赎回条件满足日：2025年6月23日

4、停止交易日：2025年7月15日

5、赎回登记日：2025年7月17日

6、赎回日：2025年7月18日

7、停止转股日：2025年7月18日

8、发行人赎回资金到账日（到达中国结算账户）：2025年7月23日

9、投资者赎回款到账日：2025年7月25日

10、最后一个交易日可转换公司债券简称：Z恒转债

11、赎回类别：全部赎回

12、根据安排，截至2025年7月17日收市后仍未转股的“川恒转债”将被强制赎回，本次

赎回完成后，“川恒转债”将在深圳证券交易所（以下简称深交所）摘牌，特提醒“川恒转债”债

券持有人注意在限期内转股。“川恒转债”持有人持有的“川恒转债”如存在被质押或被冻结

的，建议在停止转股日前解除质押或冻结，以免出现因无法转股而被强制赎回的情形。

13、风险提示：截至2025年7月17日收市后仍未转股的“川恒转债”将按照101.397元/张
的价格强制赎回，因目前“川恒转债”二级市场价格与赎回价格存在较大差异，特别提醒“川恒

转债”持有人注意在限期内转股，若投资者未及时转股，可能面临相应损失，敬请投资者注意

投资风险。

14、转股价格：“川恒转债”当期转股价格为17.41元/股。

自2025年5月16日至2025年6月23日，贵州川恒化工股份有限公司（以下简称公司）股

票连续30个交易日中已有15个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的130%。根据《深交

所上市公司自律监管指引第15号一一可转换公司债券》及《公开发行可转换公司债券募集说

明书》（以下简称《募集说明书》）等相关规定，“川恒转债”已触发有条件赎回条款。公司董事会

于2025年6月23日召开第四届董事会第十次会议审议通过《提前赎回“川恒转债”的议案》，

结合当前市场和公司情况，经过审慎考虑，公司董事会同意公司行使“川恒转债”的提前赎回

权，现将有关事项公告如下：

一、可转债发行上市情况

1、可转债核准发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准贵州川恒化工股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2021]2337号）核准，公司于2021年8月12日公开发行1,160万张可转

换公司债券，发行可转债面值总额为人民币11.60亿元。

2、可转债上市情况

经深交所“深证上[2021]915号”文同意，公司116,000万元可转换公司债券于2021年9月

23日起在深交所挂牌交易，债券简称“川恒转债”，债券代码“127043”。
3、可转债转股期限

根据公司《募集说明书》的有关规定，川恒转债的转股期限为：2022年2月18日至2027年

8月 11日（如遇法定节假日或休息日延至其后的第 1个工作日；顺延期间付息款项不另计

息）。

4、可转债转股价格调整情况

（1）“川恒转债”初始转股价为：21.02元/股。

（2）公司回购《2019年限制性股票激励计划》预留权益授予的限制性股票1.60万股，因股

本变动较小及根据充分保护可转债债券持有人权益的原则，未对转股价格进行调整。

（3）公司因《2022年限制性股票激励计划》首次授予的限制性股票授予完成，根据《募集

说明书》相关规定调整可转债转股价格。根据激励对象认购款缴纳情况，股权激励计划实际授

予完成限制性股票 684.60万股，授予价格为 12.48元/股，可转债转股价格由 21.02元/股调整

为20.90元/股，具体内容详见公司在信息披露媒体披露的相关公告（公告编号：2023-056）。

（4）公司因实施 2021年度权益分派，“川恒转债”的转股价格由 20.90元/股调整为 20.70
元/股，具体内容详见公司在信息披露媒体披露的相关公告（公告编号：2023-064）。

（5）公司因《2022年限制性股票激励计划》预留权益授予的限制性股票授予完成，根据

《募集说明书》相关规定调整可转债转股价格。根据激励对象认购款缴纳情况，股权激励计划

预留权益实际授予限制性股票 98.20万股，授予价格为 12.28元/股，可转债转股价格由 20.70
元/股调整为 20.68元/股，具体内容详见公司在信息披露媒体披露的相关公告（公告编号：

2023-145）。

（6）公司因实施 2022年度权益分派，“川恒转债”的转股价格由 20.68元/股调整为 19.98
元/股，具体内容详见公司在信息披露媒体披露的相关公告（公告编号：2023-055）。

（7）公司向特定对象发行的股票于2024年1月11日上市，发行价格为16.40元/股，发行数

量为4,025.00万股，根据《募集说明书》相关规定调整可转债转股价格，“川恒转债”的转股价

格由 19.98元/股调整为 19.71元/股，具体内容详见公司在信息披露媒体披露的相关公告（公

告编号：2024-014）。

（8）公司因实施 2023年度权益分派，“川恒转债”的转股价格由 19.71元/股调整为 18.72
元/股，具体内容详见公司在信息披露媒体披露的相关公告（公告编号：2024-074）。

（9）公司回购注销《2022年限制性股票激励计划》首次及预留权益授予的限制性股票5.50
万股，因该次回购注销引起的股份变动对可转债转股价格影响较小，未对转股价格进行调整。

（10）公司回购注销《2022年限制性股票激励计划》预留权益授予的限制性股票 0.75万

股，因该次回购注销引起的股份变动对可转债转股价格影响较小，未对转股价格进行调整。

（11）公司注销以集中竞价方式回购的公司股份3,318,406股，“川恒转债”的转股价格由

18.72元/股调整为 18.73元/股，具体内容详见公司在信息披露媒体披露的相关公告（公告编

号：2025-015）。

（12）公司因《2025年股权激励计划》授予完成，实际授予限制性股票923.24万股，授予价

格为11.40元/股，“川恒转债”转股价格由18.73元/股调整为18.61元/股，具体内容详见公司在

信息披露媒体披露的相关公告（公告编号：2025-052）。

（13）公司因实施2024年度权益分派，“川恒转债”转股价格由18.61元/股调整为17.41元/
股，具体内容详见公司在信息披露媒体披露的相关公告（公告编号：2025-054）。

二、可转债有条件赎回条款触发情况

1、有条件赎回条款

公司《募集说明书》中“有条件赎回条款”规定如下：

“在本次发行的可转换公司债券转股期内，如果公司股票连续三十个交易日中至少有十

五个交易日的收盘价不低于当期转股价格的130%（含130%），或本次发行的可转换公司债券

未转股余额不足人民币3,000万元时，公司有权按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全

部或部分未转股的可转换公司债券。

当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；

B：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的将被赎回的可转换公司债券票面总金

额；

i：指可转换公司债券的当年票面利率；

t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天数（算头不算

尾）。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在转股价格调整日前的交易日

按调整前的转股价格和收盘价计算，在转股价格调整日及之后的交易日按调整后的转股价格

和收盘价计算。”

2、有条件赎回条款触发情况

自2025年5月16日至2025年6月23日，公司股票连续30个交易日中已有15个交易日的

收盘价格不低于当期转股价格的130%。

2025年5月16日至2025年6月12日期间，川恒转债转股价格为18.73元/股，当期转股价

格的130%为24.35元/股。

2025年6月13日至2025年6月20日期间，川恒转债转股价格为18.61元/股，当期转股价

格的130%为24.19元/股。

2025年6月23日起，川恒转债转股价格为17.41元/股，当期转股价格的130%为22.63元/
股。

根据《深交所上市公司自律监管指引第15号一一可转换公司债券》及《募集说明书》等相

关规定，“川恒转债”已触发有条件赎回条款。

三、可转债赎回实施安排

1、赎回价格

根据《募集说明书》中关于有条件赎回条款的约定，“川恒转债”赎回价格为101.397元/张
（含当期应计利息、含税）。具体计算方式如下：

赎回价格=面值+当期应计利息

（1）“川恒转债”面值：100元/张
（2）当期应计利息

当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；

B：指本次发行的可转换公司债券持有人在计息年度（以下简称当年或每年）付息债权登

记日持有的可转换公司债券票面总金额；

i：指可转换公司债券的当年票面利率；

t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天数（算头不算

尾）。

根据《募集说明书》有条件赎回条款约定的计息方式，当期利率（即 i）为 1.5%（“川恒转

债”第四年（2024年8月12日至2025年8月11日）的票面利率），计息天数（即 t）为2024年8月

12日至 2025年 7月 18日（算头不算尾，合计 340天），利息为 1.397元/张（含税）=100元/张×
1.5%×340/365。

（3）赎回价格

赎回价格=100元/张+1.397元/张=101.397元/张（含息、税）。

（4）关于赎回价格中当期债券利息所得税的说明

对于“川恒转债”的个人投资者和证券投资基金债券持有人，利息所得税由证券公司等兑

付派发机构按20%的税率代扣代缴，公司不代扣代缴所得税，赎回实际所得为101.118元/张；

对持有“川恒转债”的合格境外投资者（QFII和RQFII），根据《关于延续境外机构投资境内债

券市场企业所得税、增值税政策的公告》（财政部税务总局公告2021年34号）的规定，暂免征

企业所得税和增值税，赎回实际所得为101.397元/张；对持有“川恒转债”的其他债券持有者，

公司不代扣代缴所得税，赎回实际所得为101.397元/张，自行缴纳债券利息所得税。

2、赎回对象

截至赎回登记日（即2025年7月17日）收市后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司（以下简称中国结算）登记在册的所有“川恒转债”持有人。

3、赎回程序及时间安排

（1）公司将在赎回日前每个交易日披露一次赎回提示性公告，通知“川恒转债”持有人本

次赎回的相关事项。

（2）停止交易日：2025年7月15日

（3）赎回登记日：2025年 7月 17日；公司将全额赎回截至赎回登记日收市后在中国结算

登记在册的“川恒转债”。

（4）停止转股日：2025年7月18日

（5）赎回日：2025年7月18日

（6）发行人赎回资金到账日（到达中国结算账户）：2025年7月23日

（7）投资者赎回款到账日：2025年 7月 25日，“川恒转债”赎回款将通过可转债托管券商

直接划入债券持有人的资金账户。

（8）本次赎回完成后，“川恒转债”将在深交所摘牌，公司将同步在信息披露媒体披露赎回

结果公告及“川恒转债”摘牌公告。

4、其他事宜

咨询部门：川恒股份证券部

咨询电话：0854-2441118
四、公司实际控制人、控股股东、持股5%以上股东、董事、监事、高级管理人员在赎回条件

满足前的六个月内交易“川恒转债”的情况

经核实，公司实际控制人、控股股东、持股5%以上股东、董事、监事、高级管理人员在赎回

条件满足前的6个月内均不存在交易“川恒转债”的情况。

五、其他需要说明的事项

1、“川恒转债”持有人办理转股事宜的，必须通过托管该债券的证券公司进行转股申报。

具体转股操作建议债券持有人在申报前咨询开户证券公司。

2、可转债转股最小申报单位1张，每张面额为100.00元，转换成股票的最小单位为1股；

同一交易日内多次申报转股的，将合并计算转股数量。可转债持有人申请转换成的股票需是

1股的整数倍，转股数不足转换为1股的可转债余额，公司将按照深交所等部门的有关规定，

在可转债持有人转股当日后的5个交易日内以现金兑付该部分可转债票面余额及其所对应

的当期应付利息。

3、当日买进的可转债当日可申请转股，可转债转股的新增股份，可于转股申报次一交易

日上市流通，并享有与原股票同等的权益。

六、备查文件

1、《公司第四届董事会第十次会议决议》；

2、《国信证券股份有限公司关于贵州川恒化工股份有限公司提前赎回“川恒转债”的核查

意见》；

3、《国浩律师（天津）事务所关于贵州川恒化工股份有限公司提前赎回可转换公司债券的

法律意见书》。

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2025年7月11日
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贵州川恒化工股份有限公司
提前赎回川恒转债实施暨即将停止交易的重要提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）以支付现金的方式向控股
股东湖北宜化集团有限责任公司（以下简称“宜化集团”）购买其拥有的宜昌新发产业投资有
限公司（以下简称“宜昌新发投”或“标的公司”）100%股权（以下简称“本次交易”）。本次交易
所涉及的标的资产过户手续已全部办理完毕，详见2025年6月5日巨潮资讯网《湖北宜化化
工股份有限公司重大资产购买暨关联交易实施情况报告书》。截至本公告披露日，立信会计
师事务所（特殊普通合伙）已完成标的资产过渡期损益审计工作，现将有关情况公告如下：

一、过渡期损益安排
根据公司与宜化集团签署的《支付现金购买资产协议》约定，评估基准日至标的股权交割

日为本次交易的过渡期。标的资产在过渡期内的收益归上市公司所有，亏损由交易对方补
足。若交割日为当月15日之前，则过渡期损益审计基准日为上月月末；若交割日为当月15日
（不含当日）之后，则过渡期损益审计基准日为当月月末。

本次交易的评估基准日为2024年7月31日，结合标的资产的交割情况确定本次交易过
渡期间为2024年8月1日至2025年5月31日。

二、过渡期损益审计情况
立信会计师事务所（特殊普通合伙）对标的公司过渡期损益情况进行了专项审计，并出具

了《宜昌新发产业投资有限公司过渡期损益情况专项审计报告》（信会师报字 [2025]第
ZE23457号）。

根据上述专项审计报告，标的资产在过渡期内实现归属于母公司股东的净利润为 368,
373,737.05元，未发生亏损，交易对方无需承担补偿责任，标的公司在过渡期间内产生的收益
由上市公司享有。

三、备查文件
立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《宜昌新发产业投资有限公司过渡期损益情况

专项审计报告（2024年8月1日至2025年5月31日）》（信会师报字[2025]第ZE23457号）。
特此公告。

湖北宜化化工股份有限公司
董 事 会

2025年7月10日
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湖北宜化化工股份有限公司
关于重大资产出售暨关联交易之标的资产过渡期损益情况的公告
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